АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 года                          № 432
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 года № 268

«Об организации транспортного обслуживания населения на

территории Шекснинского муниципального района»

В соответствии со ст. 11 федерального закона 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 года № 268

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории

Шекснинского муниципального района»:

1.1. Дополнить п. 3.1 Приложения 2 к постановлению абзацем шестым

следующего содержания: «- Дублирование маршрутов, более, чем по восьми

остановочным пунктам в одном направлении.».

1.2. Из п. 3.2. Приложения 2 к постановлению слова «- в 10-дневный

срок до даты закрытия маршрута регулярных перевозок информирует об

этом население через средства массовой информации;» исключить.

1.3. Из приложения 2 к Приложению 2 к постановлению исключить

строку « «__»_______20__№___».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков